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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510459J

2. Data e Regjistrimit 07/03/1998
3. Emri i Subjektit Tele.co.Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, rruga Brigada e 11 
Sulmuese, godine 1 kateshe me nr- 3. 
17.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 17.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim telekomunikacioni rrjet fiks dhe wireless, sherbim 

interneti, sherbim me kartat e parapaguara, veprimtari e 
agjentit per transferte parash dhe exchange, per ofrimin e 
rrjetit per transmetimin audio dhe/ ose audiovizive dhe 
sherbimi OTT, sherbimet e Tv kabllor dhe IP TV.
Agim Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2019                Deri: 18/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.060.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.060,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimÇobo



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.060.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.060,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AstritÇobo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 3.400,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShezaiÇobo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.420.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 4.420,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët IsmetÇobo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 3.400,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rrethrrotullimi i ri i Kasharit, 
rruga Tom Plezha, pallati Concord, kati i pare. Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 30, Hyrja 6, 
Apartamenti 42, Pasuria nr 5/16+6-42, Zona Kadastrale 
5250, Volumi 10, Faqja 138 Fier Patos  PATOS Lagjja E Re, 
rruga Eneriko Feizi, pallati nr - 10/5. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tele.co.Albania
E-Mail: agimcobo@gmail.com agimcobo@teleco.al 
Telefon: 0692086562  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-040981-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/1998

Numri i Vendimit:18821, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-19.02.1998 Emri i Subjektit-"REZART" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-10.02.1998 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-L.Apollonoa, Fier. Kapitali-
100.000 leke Objekti-Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj. 
Përfaqësuesit Ligjor-Shezai Çobo Ortakët-Shezai Çobo

Lista e Dokumenteve:
R23.NR.70-DN-27-November-20070005.pdf

2. 08/12
/2000

Numri i Vendimit:18821/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur shtimin e aktivitetit ne fushen e telekomunikacioneve dhe te 
ndryshoje administratorin e kesaj shoqerie duke emeruar Astrit Cobo.

Lista e Dokumenteve:
R23.NR.70-DN-27-November-20070005.pdf

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190398-11-08
Emri i subjektit ishte            ("REZART")          u be            ("Tele.Co&Construction")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692086562")         
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj.")          u 
be            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike 
etj.Sherbim telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim 
me karta te parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe 
konstruksioneve metalike")         
Emri Tregtar ishte            ("REZART")          u be            ("Tele.Co&Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kastriot, Rruga Leon Rei, Pall, Harmonia, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LEVAN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1CA8D-66A1-4F88-AF2A-BD3FEE2FAED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1CA8D-66A1-4F88-AF2A-BD3FEE2FAED4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shezai Çobo")                      Nga data "11/11/2008             
Ne daten "11/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Astrit Çobo")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201114-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismet Çobo")                      Numri i aksioneve "18,00             
Perqindja ne kapital "18,00             Kontributi ne para "18.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Çobo")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Çobo")                      Numri i aksioneve "18,00             
Perqindja ne kapital "18,00             Kontributi ne para "18.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shezai Çobo")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "26.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Çobo")                      Numri i aksioneve "18,00             
Perqindja ne kapital "18,00             Kontributi ne para "18.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shezai Çobo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283459-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj.Sherbim 
telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim me karta te 
parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe konstruksioneve 
metalike")          u be            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike 
etj.Sherbim telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim 
me karta te parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA5745E-0E19-4C0F-8685-00A306274F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD00096-8188-4853-BD80-CE70282C670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C524245-2722-4738-AEAC-1499203EF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E517991-63D1-4545-A184-B26D31A1BB46
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konstruksioneve metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe exchange")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar.Rruga "3 Deshmoret"Pallati nr.2.Kati 1.Komuna Kashar.Tirane.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shezai Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.000,00")            u be              ("650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.000,00")            u be              ("450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365199-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan.Rruga Levan-Fier.Banesa 22.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404486-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Çobo")                      Nga data "02/06/2010             
Ne daten "02/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526916-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBB9B7-8C2D-4DEC-AC4D-29E726890AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBB9B7-8C2D-4DEC-AC4D-29E726890AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F087B1A-7CE0-494A-AF0B-EA84B6C88917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFFDE96-453C-405F-9E01-BB5D032C0D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89913E5-E6EE-488B-AC1C-EFC93FDEA639
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 20.03.2011.per shtim te objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj.Sherbim 
telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim me karta te 
parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe konstruksioneve 
metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe exchange")          u be            
("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshme 
ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike 
etj.Sherbim telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim 
me karta te parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe 
konstruksioneve metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe 
exchange.Shitjen me pakice nafte dhe nenproduktet e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475804-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. - Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe 
ndryshimin e emrit tregtar. Riemerimin e administratoreve te shoqerise z.Agim Çobo dhe 
z.Shezai Çobo.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Emri i subjektit ishte            ("Tele.Co&Construction")          u be            
("Tele.co.Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Tele.Co&Construction")          u be            
("Tele.co.Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("19/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shezai Çobo")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/11/2008")            u be              ("19/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shezai Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2013")            u be              ("19/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90F1B60-5BC9-4E1C-93FE-EDFD603D4E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3B15AE-53FF-4CE5-92B1-1F42C69ED668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3B15AE-53FF-4CE5-92B1-1F42C69ED668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB680D7-E0AD-4B69-9879-298AC8698C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82302F93-D993-486D-B448-9F64E64F91C1
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11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595915-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 1.8.2014 per: Zmadhimin e 
kapitalit themeltar nepermjet emetimit te 14.5000 pjeseve te reja me vlere nominale 1000 
leke secila. Për çertifikimin e operacioni te zmadhimit te kapitalit ngarkohet Eksperti 
Kontabel i Autorizuar z. Fatos Haxhiraj. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 1.8.2014 per 
miratimin e Raportit te paraqitur per zmadhim e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim 
i Raportit te Zmadhimit te kapitalit, date 4.8.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "17.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("450.000,00")            u be              ("3.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çobo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,00")            u be              ("3.060,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shezai Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("650.000,00")            u be              ("4.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shezai Çobo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26,00")            u be              ("4.420,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("450.000,00")            u be              ("3.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Çobo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Çobo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,00")            u be              ("3.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("450.000,00")            u be              ("3.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çobo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,00")            u be              ("3.060,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("3.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Çobo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("3.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758647-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0F3CB4-81E4-48DD-8EAE-0BD891D64228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A3753A-45A3-4DA3-8BC9-EB6E7D618575
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040929-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.05.3015, ku është vendosur: Ndryshmi i adresës kryesore. - Hapje dhe Mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, rruga Brigada e 11 Sulmuese, godine 1 kateshe me nr- 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rrethrrotullimi i ri i Kasharit, rruga Tom Plezha, pallati Concord, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar, rruga Juglin Persi, pallati Gual, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar.Rruga "3 Deshmoret"Pallati nr.2.Kati 1.Komuna Kashar.Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Kastriot, 
Rruga Leon Rei, Pall, Harmonia, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072523-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise date 28.05.2015 
ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj.Sherbim 
telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim me karta te 
parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe konstruksioneve 
metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe exchange.Shitjen me pakice nafte 
dhe nenproduktet e saj.")          u be            ("Import eksport per tregtimin me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve 
elektrike dhe elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e 
blektorale,lendes drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve 
alkoolike etj.Sherbim telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim 
inerteneti,sherbim me karta te parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9923C-EE39-427E-9203-238ACCB00D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43D1760-A923-4530-8938-86627B80C0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895D1F8-4333-4F89-8F64-B5373C3DC570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1BA32-F41A-40A5-AA2C-FF4F728305E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9430BCD-F791-4C24-AC1A-1B821D92832F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC632EEA-30CD-4F12-B108-3906EACFF294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC632EEA-30CD-4F12-B108-3906EACFF294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2435CA39-E045-4F20-AC6C-942ADAC8F797
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ndertimit dhe konstruksioneve metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash 
dhe exchange.Shitjen me pakice nafte dhe nenproduktet e saj. Per ofrimin e rrjetit 
per transmetimin audio dhe/ose audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174652-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321406-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, rruga Mihal Bego.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja E 
Re, rruga Eneriko Feizi, pallati nr - 10/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401659-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.11.2015, ku eshte vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L KASTRIOT;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E1399-CC82-4F4D-83E0-2BBB9BE1BD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E1399-CC82-4F4D-83E0-2BBB9BE1BD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38C64F-C9CC-4BC1-9F07-3221547BCE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7EC777-05CB-4E98-9680-08E4EA8DE6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA850E6-52B7-476F-A59E-321543D31AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E3788-1DB9-4E83-8A30-B18B84D23713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B21E141-E60E-4C80-A4F5-D4083C9F2F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DD705B-10EB-4407-84D8-E0E2C0027667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783AC06C-18A7-46D2-9B24-F4B0B1BA546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E1A0DE-D836-4F79-AA75-2B65C5DA1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E1A0DE-D836-4F79-AA75-2B65C5DA1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F399E7C5-5B93-4700-AB7C-D872A32C5FAF


10

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar, rruga Juglin Persi, pallati Gual, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KONFERENCA 
E PEZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816279-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.0355-16 Regj, Nr. 15312 Prot, datë : 
11.07.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.4076Prot, date: 12.07.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ZIG”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros ne 
aktivet e pales beditore “ Tel.Co.Albania”shpk, me NUIS J72510459J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921239-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 0355-16  Regj., Nr. 18410 Prot.,  datë 
05.09.2016, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros conservative nga aktivet   e pales debitore Tele.co.Albania sh.p.k 
pajisur me NUIS (NIPT) - J72510459J  te  vendosur  me shkresen Nr. 15312 Prot, datë 
11.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950250-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408865-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785984CF-DADC-4E2E-8F44-324481B9BC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6ECA03-0075-4A7D-B0A8-CFD1250BFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6ECA03-0075-4A7D-B0A8-CFD1250BFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DB3CC0-3A5E-446C-B1DF-D90EBE6E32E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4433ED-216E-4095-9896-4C5249F81650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9653EE-481F-40C2-A352-4ED7D926AA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80BC1E-7F94-48B7-B3C8-9EEAE57CB137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE5C760-E216-419E-B559-A2DE66786DB5
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625447-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.01.2018, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj.Sherbim 
telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim me karta te 
parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe konstruksioneve 
metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe exchange.Shitjen me pakice nafte 
dhe nenproduktet e saj. Per ofrimin e rrjetit per transmetimin audio dhe/ose audiovizive.")          
u be            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike 
etj.Sherbim telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim 
me karta te parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe 
konstruksioneve metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe 
exchange.Shitjen me pakice nafte dhe nenproduktet e saj. Per ofrimin e rrjetit per 
transmetimin audio dhe/ose audiovizive.Grumbullim, magazinim dhe perpunimin e 
frutave - perimeve. Si dhe mbjeljen e dru frutoreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648016-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0148A99-EE69-4573-BA6C-2FDA00E29214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34411F6C-15B0-44AC-B7C3-84FE0113E78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F3C41D-A923-40C0-B8D2-9EBF6C7A8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894D0A7-BBDE-401A-8425-C5779C8CDD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4D9395-F62E-46E7-BD41-E66781CF4899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720C4F91-0BCC-410B-9284-245DC42E2541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720C4F91-0BCC-410B-9284-245DC42E2541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8552ED-0192-429E-8B10-6FB1037C8113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9671EC3-D0B4-468F-8548-F0B36840F850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951ECA23-EFA2-4919-8276-27657B4E9AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581920D6-3BAA-470B-974D-2D448EE341D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1B9431-EF59-4139-9509-93235EB76A96
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686312-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1126 Prot., Nr.288 Dosje., date 
26.02.2018, protokolluar nga QKB me Nr.2230Prot., datë 26.02.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Z.Elvin Hoxha, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet e pales debitore shoqeria “Tele.co.Albania” 
Sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J72510459J autorizuar per subjektin OSHMA “Tv kabllor 
Tele.co.Albania” si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili do te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
Administratorit z. Agim Çobo. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte nga Permbarues Gjyqesor Privat Z.Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698537-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1266Prot, Nr. 288 Dosje, datë 
05.03.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 2581Prot date 06.03.2018, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore Elvin Hoxha, ku është urdhëruar:Zhbllokimi nga masa e sekuestros 
konservative  menjehere bllokimin e dokumentacionit, kuotave te shoqerise  
“Tele.co.Albania” sh.p.k me NUIS (NIPT) J72510459J autorizuar per subjektin OSHMA 
“Tv kabllor Tele.co.Albania” bllokuar me Shkresen Nr. 1126 Prot date 26.02.2018 të 
Permbaruesit Gjyqesor Elvin Hoxha.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226015-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FCC977-99A4-420A-83FB-BC18F6DF1316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76499D06-A6F5-40DF-9B4E-0DE9CDCB1984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8DBB4A-2124-4CEB-9A6D-B8214BD388E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB59840-17AB-41AD-9F69-0C44628BD0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288A95FB-CABA-4247-B88E-38BABC826C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC37F4D-7272-47D5-9F04-6033FBC4EC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B6BB8-BD20-409A-9504-8203D5531ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB41E96-9BAA-4D6F-80A0-9FF4EFC68BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4C15AE-D717-4081-97F0-AF762B9D7697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B369D46-1BD0-4E79-8EBD-EBD58A6FBF54
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.05.2019, ku vendosi : 
Riemërim të administratorit z.Agim Çobo dhe largimin e z. Shezai Çobo si administrator. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimcobo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shezai Çobo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çobo")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/06/2010")            u be              ("19/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2019")            u be              ("18/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265828-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Tele Co.pdf
Vendimi Ortakut Tele Co.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439245-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore,industriale,konfeksioneve,paisjeve elektrike dhe 
elektrosanitare,perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqesore e blektorale,lendes 
drusore, hapjen e bar bufeve per tregtimin e pijeve freskuese,pijeve alkoolike etj.Sherbim 
telekomunikacioneve rrjet fiks dhe Wireless,sherbim inerteneti,sherbim me karta te 
parapaguara,sherbime financiare,hoteleri,ne fushen e ndertimit dhe konstruksioneve 
metalike.Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe exchange.Shitjen me pakice nafte 
dhe nenproduktet e saj. Per ofrimin e rrjetit per transmetimin audio dhe/ose 
audiovizive.Grumbullim, magazinim dhe perpunimin e frutave - perimeve. Si dhe mbjeljen 
e dru frutoreve.")          u be            ("Sherbim telekomunikacioni rrjet fiks dhe 
wireless, sherbim interneti, sherbim me kartat e parapaguara, veprimtari e agjentit 
per transferte parash dhe exchange, per ofrimin e rrjetit per transmetimin audio dhe/ 
ose audiovizive dhe sherbimi OTT, sherbimet e Tv kabllor dhe IP TV.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867FC098-3D0B-49DA-B51B-4572418FF9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0459A-C6F3-4B01-BBC5-BBAFFA921EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0459A-C6F3-4B01-BBC5-BBAFFA921EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B365E42-68A0-4590-AF76-15CFCCEE95B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF7C3AC-1631-49CA-82D3-B94AFE4430C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1207795A-C153-451E-91CB-B630701AD036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA99E899-B84C-4F1E-B8C6-9690311CF3B9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465308-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.02.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan.Rruga Levan-Fier.Banesa 22.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520848-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tele 
Co.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Tele Co.xlsx

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628161-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.12.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi I kufizimit te kompetencave te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çobo")                    , 
Competence ishte                      ("Zbatim i vendimit Nr 07 Dt.02.06.2010. Te kryeje 
veprime financiare dhe transaksione ne emer dhe per llogari te shoqerise me klientet si 
dhe per shitjet dhe blerjet ne nje vlere jo me te madhe se 500 000 (peseqind mije )Lek.Te 
firmose fatura tatimore te shitjeve dhe blerjeve si edhe kontratat individuale qe do te 
lidhen ne te ardhmen me abonentet e shoqerise.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F5449-A7C8-451A-9B07-4A9AF0BAC085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF33054A-D025-436B-8130-7F6DA113E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF33054A-D025-436B-8130-7F6DA113E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F61B2-19AD-4DD2-9CA3-1E51AE45191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F61B2-19AD-4DD2-9CA3-1E51AE45191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB895A5-56F3-4E23-B243-45ECF874C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02329AE-9583-4CEB-967A-3D7CA177CA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02329AE-9583-4CEB-967A-3D7CA177CA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B7C0B-B2B6-4256-A00F-7018CE554669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB88F976-7328-431D-ABF2-2B433E9131B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12179D3C-DC7A-42CE-B2FF-0B0234F55E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF47E97-3502-44C4-BFC9-4FA25A920576
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631990-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, rruga Mihal Bego.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642018-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.01.2021 pë hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 30, Hyrja 6, Apartamenti 42, Pasuria nr 5/16+6-
42, Zona Kadastrale 5250, Volumi 10, Faqja 138;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723526-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit Teleco.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tele 
Co.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Tele Co.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935296-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF47E97-3502-44C4-BFC9-4FA25A920576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17323216-51D1-4CF2-A9AF-98B30FDCADCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D69E08-8BF8-4E16-83DA-464438187F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0933400-0C5C-4D02-BA26-76282DBD60B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0933400-0C5C-4D02-BA26-76282DBD60B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0716DE6-7F4E-4D33-B1DA-392E33D96F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4877DE89-CFBD-4B78-A3A6-4B11CD52E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4877DE89-CFBD-4B78-A3A6-4B11CD52E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767EC0E7-D3F2-4FD9-9D93-77023B30CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17663B9-5FE4-4424-94E2-63624D647596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5526F9-245F-401E-93EB-6D6185A98F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5526F9-245F-401E-93EB-6D6185A98F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FDA0C-A664-420A-9D5B-9BFAC0E7E4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307A69E-D3E3-4600-B8AB-F7A8BF4C3C3F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Tele Co.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tele 
Co.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA5490E-3FED-4313-9321-5E2E2B179693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9414E-66F7-4DFB-A1D0-AF7BF1051C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A246F1B-31C2-41A2-8A14-A2D33B5F450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A246F1B-31C2-41A2-8A14-A2D33B5F450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AA03C3-FB9D-40B5-80E7-65C2248DDDFA

